[bookmark: _Hlk55832367]ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СНК КТС СТОМАТОЛОГИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА КГМУ от 25.11.2022 года
Присутствовали:
Руководитель СНК — ассистент кафедры Халиуллина Г.Р.
Староста СНК – Нахратов А.А.
Студенты:

	ФИО
	ГРУППА
	НОМЕР ТЕЛЕФОНА
	АДРЕС ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ

Вафин Булат Радикович

4304

89274010227

b.vafin2018@yandex.ru

Шаймарданов Айнур Альгизович

4202

89196382728

Shainav2003@gmail.ru

Валиев Руслан Зинфирович

4202

89174683547

Rus.val8@gmail.com

Набиуллин Денис Айдарович

4502

89961238040

Fridrix12345@mail.ru

Гиркина Мария Андреевна

4205

89046670640

Maria.girkina1@gmail.com

Васина Анастасия Алексеевна

4201

89177946964

Nastena.nastena2001@mail.ru

Закиров Камиль Марселевич

4301

89871828402

Zakkamzooz08@gmail.com

Ардина Екатерина Викторовна

4404

8937575310

evavi@bk.ru

Хантимерова Лейсан Ильнаровна

4404

89196434643

Leysan.khantierova@mail.ru

Убайдуллаева Зульфия Убайдуллаевна

4202

89274486362

Ubajdullaevaz03@gmail.com

Никитина Елизавета Игоревна

4202

89968541078

Liza.niki2018@yandex.ru

	Гуляев Кирилл Олегович
	4304
	89600517766
	gulivay@yandex.ru

Тарасов Раниил Викторович

4205

89825932543

Dtarasovv@vk.com

Шакираенов Адиль Раилевич

4205

89177175432

Shakirianov17@vk.com

Сахабиев Камиль Вахитович

4205

89870691904

Sakhabiev.kam@yandex.ru

Даутов Альфир Рафкатович

4202

89375856250

Alfirdaytov174@gmail.com

Лотфуллина Гулиеса
Зульфатовна

4201

89196927971

Gulinalotfik17@mail.ru

Солдатова Александра Александровна

4201

89159739423

Aleksa.sol5@yandex.ru

Ибрагимов Султан Рафаэлович

4504

89061104089

King.saltan.2001@mail.ru

Хамзин Роберт Вадимович

4406

89632386560

Robert.khamzin.2001@mail.ru

Закирова Азалия Ильсуровна

4305

89178909133

Azaliya_zakirova03@mail.ru

Сайдазимов Камол Акмарович

4305

89003271439

-

Хузасаитова Аделя Ильнуровна

4101

89172253030

Kazan_0397@inbox.ru

Каюмова Шохсанам Рустамовна

4101

89991637909

Cool.shakhsanam@mail.ru

Зверева Екатерина Алексеевна

4101

89123253965

Ekaterinazvereva32024@gmail.com

Сиразиев Карим Фанилович

4203

89393650144

Siziy0144@gmail.com

	Валиева Камиллия Ильнаровна

4105

89874145350

Kamilla.valieva.0404@mail.ru

Игнатьева Валерия Александровна

4105

89051979835

Leraignateva39@gmail.com

Юсубова Дания Тахировна

4105

89083343316

Daniya.yusubova@mail.ru

Хафизова Фируза Ильдаровна

4105

89586253077

Kh.f04@mail.ru

Мурадымова Амалия Русланова

4105

89274840083

Amaliyamuradimova3@gmail.com

Сафиуллина Зиля Айдаровна

4204

89270446328

Safiullina510@mail.ru

Понамарев Андрей Евгеньевич

4102

89826862104

Adrey.andr89826862104@yandex.ru

Миншаеева Кадрия Рамилевна

4102

89047142961

Kadr200416@gmail.com

Сафиуллина Азалия Ильшатовна

4102

89869228750

Aza-26-04@mail.ru

Фаткуллина Алия Ринатовна

4205

89600729264

Afatk2016@gmail.com

Петров Егор Сергеевич

4105

-

Egorka.petrov.2004@mail.u

Тема обсуждения:
· «Мастер-класс по реставрации от врача-стоматолога 1 категории Шипицина Александра Владимировича»

Подпись куратора:______________